МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ГЛАВА ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]05
	»
	[bookmark: mm]06
	20
	[bookmark: yy]19
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]25

О занесении в Книгу Почета
города Сургута

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ                  город Сургут, постановлением Главы города от 31.12.2008 № 78 «Об утверждении Книги Почета города Сургута», решениями комиссии по наградам при Главе города                             от 12.09.2018 № 6-6-25, 29.05.2019 № 4-5-14 за весомый вклад в развитие города                    Сургута:
1. Занести в Книгу Почета города Сургута жителей города, награжденных                    знаком «За заслуги перед городом Сургутом» в 2018 – 2019 годах:
Ануфриева Олега Валентиновича – председателя Сургутской городской                   общественной организации «Ветераны Чернобыля»;
Лаврентьеву Галину Ивановну – главного врача окружного клинико-диагностического центра в городе Сургуте с 1995 по 2001 год, директора общества с ограниченной ответственностью «Доктор 2000»;
Логиновскую Людмилу Александровну – начальника правового управления            публичного акционерного общества «Сургутнефтегаз»;
Пономарева Виктора Георгиевича – начальника Управления по эксплуатации зданий и сооружений общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Сургут» публичного акционерного общества «Газпром»;
Стрельцову Надежду Яковлевну – заместителя председателя Попечительского совета, эксперта 1 категории бюджетного учреждения высшего образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутский государственный                 университет»;
Шестакову Галину Никандровну – главного врача бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутская окружная клиническая больница».
2. Управлению документационного и информационного обеспечения разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города                                                                                                В.Н. Шувалов